
  

 
Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja  

Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym  
i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 

dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 

 

 

 

   Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego                              

i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą  na dostosowanie kształcenia zawodowego do 

potrzeb regionalnego runku pracy”       

 POSTĘP RZECZOWY : III  KWARTAŁ 2022 r. 

                                                Sprawozdanie za III  kwartał 2022 r. – CKZiU 

   W trzecim  kwartale uczestnicy  kursów  „Operator suwnic, wciągników  i wyciągarek ogólnego                       

i specjalnego przeznaczenia”, „ Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem 

podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z  osobą obsługującą wraz                                     

z ładunkiem” pozytywnie zdali egzamin i otrzymali  uprawnienia  przez Urząd Dozoru Technicznego.   

Został zakończony nabór  na następujące kursy kwalifikacji rynkowych: 

1. „Kurs operatora podestów ruchomych przejezdnych” 

2. „Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia                                    

z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z  osoba obsługującą wraz                           

z ładunkiem”. 

3. „Kurs operatora suwnic, wciągarek i wyciągarek ogólnego przeznaczenia” 

4.  „Kurs  Kadry i płace - kurs podstawowy” 

 W dniu 10.09.2022 r. rozpoczął się kwalifikacyjny kurs zawodowy  elektryk  ELE.02. Montaż, 

uruchomienie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych. W kursie uczestniczy 

19 osób. Kurs prowadzony jest w systemie zaocznym trwa 468 godzin. Ukończenie tego kursu 

umożliwia przystąpienie do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, 

przeprowadzanego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną. Osoba, która ukończy 

kwalifikacyjny kurs zawodowy i zda egzamin potwierdzający, otrzymuje świadectwo 

potwierdzające kwalifikacje w zawodzie  i prawo do wykonywania zawodu.   

                                                                                                         Marek Jankowski 

                                      Dyrektor 

                                                                                             Centrum Kształcenia Zawodowego                                                            

                                                                                                              i Ustawicznego w Policach 

 
 
 
 
 


